
I 
U.J~ Q,J_ 

Smlouva o poskytování veřejně dostupné služby 9or 2. i1.. D OO b 
~ ----- - - e_l_e_kt_r_o_ni_c_ky_' c_h_k_o_m_u_n_i_k_ac_í _____ _ _ _ v"_.t-_/P--'-1/ (IPJ/J./, 

Číslo smlouvy: 20220219 

Poskytovatel; Wolfstein s.r.o., IČ: 27080552, DIČ: C227080552 
se sídlem U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4, 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94786 

Zastoupený (,,Oprávněný zástupce"): Ing. Jan Kropáček - jednatel 

dále jen „poskytovatel" 
a 

Účastnik: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s., IČ: 26402068, DIČ: CZ26402068 
se sídlem Na Vlečce 177, 36001 Otovice 
Krajský soud v Plzni oddíl B, vložka 1197 

~ stupce"): Ing. Martin Leichter, MBA a Mgr. David Bracháček 

dále jen „účastník" 

uzavírají tuto smlouvu na dobu neurčitou s minimální délkou trvání 24 měsícfl. 

I. Předmět smlouvy 

1.1. Na základě této smlouvy se Poskytovatel zavazuje poskytovat Účastníkovi veřejně dostupnou službu elektronických 
komunikací a účastník se zavazuje platit cenu za poskytování služby. 

1.2. Podmínky pro poskytování služby, stejně jako práva a povinnosti smluvních stran jsou, kromě této smlouvy, stanoveny 
v níže uvedených dokumentech a) b) (přílohy) . V případě rozporu mezi smlouvou a přllohami mají přednost 
ustanovení smlouvy, resp. jejích dodatkll. V případě rozporu mezi ustanoveními jednotlivých příloh, mají přednost 
přílohy v následujícím pořad í: 

a) Specifikace služeb (,.specifikace"), novější specifikace má přednost před p{lvodní, specifikace č.1/1 , 2/1,3/1 
b) Všeobecné podmínky poskytování služeb společnosti Wolfstein s.r.o. (,,Všeobecné podmínky") 

II. Cena a její splatnost 

2.1. Cena za službu, platná ke dni podpisu této smlouvy, je uvedena ve specifikaci resp. v ceníku, který je přílohou této 
smlouvy, a podléhá pravidlťim splatnosti podle příslušných ustanovení této smlouvy a Všeobecných podmínek. 

2.2. Cena služby bude účtována měsíčně. 
2.3. Ceny Jsou bez DPH, které bude účtováno v zákonné výši. 
2.4. Faktur budou zasílán elektronic 

a informace o odeslání faktury na telefonní číslo 

Faktury budou účastníkem hrazeny: 
~ převodem z bankovního účtu 
O trvalým příkazem 
O platbou pomocí SIPO 

2.5. Splatnost faktur(y) je 10 dní. 
2.6. Bude-li účastník v prodlení s platbou za poskytované sluZby déle než 14 dnťi nad stanovený termín dle bodu 2.5., budou 

mu zaslány upomínky. Cena každé upomínky je 100 Kč. Upomínky budou zasílány SMS zprávou na telefonní číslo 
účastníka, elektronicky na e-mailovou adresu účastníka nebo dopisem na adresu účastníka, uvedenou v této smlouvě. 

2.7. Úhrady účastníka se váží vždy k nejstarší dlužné částce. 
2.8. Neuhradí-li účastník fakturu za službu do 21 dnů ode dne její splatnosti, služba ml!Že být přerušena. Za její opětovné 

zprovoznění bude účtován poplatek ve výši 500 Kč. 

• Tel.: 355 366 355 • E-mail: obchod@wol1iie1.cz • Weh: www.wol1ile1.cz • Facebook: ht1ps://www.facebook.com/wolfoe1.cz * Stránka l z 2 
• Pobočky: Sokolov, Nábreti Petra Bezruče 1271 / I : Karlovy Vaiy, Sokolovská 180/64: Ostrnv, Mirové nám. 733 • 



3.2. 

3.3. 
3.4. 

3.5. 
3.6. 

Smlouva o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací 

III. Závěrečná ustanoveni 

Číslované dodatky ke smlouvě budou vypracovány na základě požadavku některé ze smluvních stran. Veškeré změny 
lze provádět pouze písemně. Další služby, nebo změny stávajících služeb, zabezpečované Poskytovatelem mohou být 
Účastníkem požadovány formou vyplnění nové Specifikace. Po akceptaci ze strany Poskytovatele se nová specifikace 
stává součástí této smlouvy. 
Účastník podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil a souhlasí s obsahem dokumentfl dle čl. 1.2 a obdržel je po 
jednom výtisku. 
Jednotlivé služby se předávají Účastníkovi dnem podpisu příslušné specifikace služby. 
Doba trvání smlouvy se počítá ode dne nepochybného využívání služby. V případě, že je uvedeno do provozu více 
služeb počítá se doba trvání smlouvy ode dne nepochybného využívání služby, která byla uvedena do provozu první v 

pořadí. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jedno vyhotovení obdrží Účastník a jedno vyhotovení Poskytovatel. 
V případě dotaztl nebo v případě nahlášení poruchy volejte Kontaktní ce~n 
denně, telefonní čísl~ebo pošlete elektronickou zprávu n----

'-' 11 , , 1 , 19 ·04- 2022 
VT0/1( U CAv h~ rtJ,tr-~;-.L 

V ..... .. .... .... .... .... .... ..... ..... ... .... ....... . dne .. ..................... . V ......... .... .......................... ............ dne .. ....... ... ..... ... ... .. 

Ing. Martin Leichter, MBA 
Pledseda představenstva 

• Tel.: 355 366 355 • E-mail: obchod@wollile1.cz"' Web: www.wolfhc1.cz • Fucebook: https://www.faccbook.com/wolli1e1.cz • 
• Pobočky . Sokolov, N ,ibřeži Petra BezruC,c 127 I /I : Karl ovy Vary, Sokolovsk;í 180/64: Ostrov. M írové nám. 733 • 

Stránka 2 z 2 





Specifikace služby elektronických komunikací 

Wolfstein s.r.o., IČ: 27080552, DIČ: CZ27080552 
se sídlem U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94786 

v.volfne.t .cz 

Dodatek ke smlouvě číslo Číslo specifikace/ verze Nahrazuje specifikaci / verzi 

20220219 1/ 1 

Adresa Účastníka Kontaktní osoba Účastníka 

I Název organizace / Jméno a příjmení l Jméno a příjmení 
Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. Petr Kalousek 

I Adresa I Funkce 

Na Vlečce 177 
-------__ - ----·---- -PSc-_7 l!'.'!.~sto _ --~ . _ 

Otovice 36001 

!Poznámka: 

Internetové, televizní a paušální služby 

Paušál Typ změny Poznámka I Telekomunikační služba 
Internet 20 Mb 450,00 Nová od 04/2022 Cheb, Vrázova 739/10, UBYTOVNA 

Počet aktivních tel ekomunikačních služeb: 1 

Poznámky 

v h ~i../ dne /9', I;, /-P ,;z.;z_ v 

Ing. Martin Leichter, MBA 
Pfedseda pfedstavenstva 

dne 

Celkem bez DPH: 450,00 Kč 

19 -04- 2fi22 

gr. David Bracháček 
místopředseda před1tlavenstva 

• Tel.: 355 36ó 355 • E-muil: obchod@wolfoet.cz • Web: www.wollhct.cz • f'nc~book: https ://www.lacebook.com/woli'nct.cz ~ 
• l'ohočky: Sokolov. Ni,břdi !',;tra Bezruče 127 1/1 : Karlovy Vary. Sokolovsk:í 180/64: Ostrov. Mirové nám. 733 • 

Stránka 1 i 1 



Všoobocné podmínky poskytování služeb společnosti Wolfsteln s. r.o. 

1. Předmět Podminek 
1.1. Všeobecné podmínky poskytováni služeb s~nosti Wolrsteln s.r.o. stanovuji podmínky uu,vření Smlouvy a poskytování služeb elektronických 
komunikaci společnosti Woll•t• in ,.,.o. Společnost Wolfs1ein •··'·•· je oprávněna PoskYtovat sllJ.lby dle osvědčeni vydaného Českým telekomunikačním 
úřadem . 
1.2. Všeobecné podmínky jsou nedílnou součásti Smlouvy o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikaci a souvisejících služeb mezi 
Poskytovatelem a Účastníkem. 

2. Definice pojmO 
2.1. Poskytova tel Služeb je společnost w011s101n s.,.o (dále jen ;ako WOLFNET.CZ). která l)OSkytuje nebo Ul)lšťuje poskytování Služby v souladu s 
platnými právními předpisy. 
2.2. Učastn ík je každy, kdo splnil podmínky stanovené příslušnými právními pře<lpisy a těmito Všeobecnými podmínkami a který má s poskytovatelem 
uzavlenou Smlouvu. 
2.3. Ufhratel je fyiocká nebo právnická osoba, která využívá č, žádá veřejně dostupnou službu elektronickych komunikaci •. 
2.4. Oprávněný zflst upcc, smltNní strany je osoba oprávněná la smluvní stranu podep,sovat SmlotNu a Specifikaci služby. Pokud nejde o osobu 
oprávněnou zastupoval smluvní stranu podle zákona, Oprávněný zástupce smluvní strany musí m,\ k uvedeným činnostem platnou plnou moc, kterou se 
při podpisu prokáže. 
2.5. Kont.aktni osoba Je osoba urče11á smluvní stranou. Tato osoba zajišťuje přenos informaci mezi oběma smluvními stranami, týkajících SCl plněni 
SmlOUvy, a je oprávnčna závazně jednat ve v&ech poskytování Slu:žby podle Smloovy. Konlaklrú osobou Poskytovatele je v.idy laké Jednající operátor 
kontaktního centra Poskytovatele. 
2.6. Kontaktní centrum JC specializované pracovišt6 Poskytovatele Služby, které přijímá objednávky Sluib>;, poskyluJe Účastníkovi technickou podporu 
a přlJímá jeho stlžnosti na poskytované Služby. 
2.7.1 Služba je veřej11ě dostupná slul ba elektronických komunikací dle§ 2 písm. 11) 1.ákona č. 127/2005 Sb. v platném zněni, poskytována Poskytovatelem 
Služeb na základě Smlouvy a příslušné Specifikace služby, sjednané mezi Poskytovatelem a Ůčastnikem za úplatu. Součásti Služby může být I ve Smlouvě 
či ve Specifikaci služby dohodnuté poskytmt.i jiné služby, smlouva o dilo, nebo smlouva o koupi dle zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákona v platném 
znění. 
2. 7.2 Přii'a2ené služby Jsou služby související se sili elektronickych komunikací nebo službou clektronkkých komunikací, které mohou umožnit, umožňují 
nebo podporují poskytováni služel> prostředníctvím sítě nebo služby a zahrnuj i zejména systémy převodu čísel, čl systémy nabí.zejíd rovnocenné funkce, 
systémy podmíněného přístupu apod. dle§ 2 písm. aa) zákona č. 127/2005 Sb. 
2.8. Smlouva je smlouva o poskytoY.W telekomunokačn/ch služeb, uzavřená mezi Poskytovi>telem a Účastníkem, Jejím:! předmětem Je poskytování 
Sluieb. Poskytovatel a Účastník, ktel/ spolu uzavřeli SmloUYU, se spalečně o;:načuJí t~ Jako smluvri stran'(. 
2.9. Speci fikace je dokument, který Je prnohou ke Smlouvě, a ve kterém jsou uvedeny zejména technické náleiitosti DOskytované služby, ceny příslušné 
služby a další stanovené technické údaje. Není li uvedeno jinak. Je Cern'\c služeb nedílnou součásti Specifikace. U vybraných služeb Jsou takové náležitosti 
a technické údaje 
uvedeny přímo ve Smlouvě 
2.10. Smluvními dokumenty jsou SmlO!"'a, Spec,likace, V"seobecné podmínky Provozní podmínky, Ceník, aj., piislušej ící k Službě. 
2.11. Rekl amaci se rozumí právní úkon Učastníka, při kterém uplatiiuje své nároky vOči Poskytovateli z vadně poskytnutých Služeb a vadnč účtovaných 
Služeb. 
2.1 2. Koncové zařlzcnl Je zaíi1.e11í, prostřednictvím kterého Uživatel využívá poskytované Služby. Pro účely pocJmínek je Koncovým zařízením pouze 
zařízeni Cloclané Poskytovate.lem. 
2.13. Koncový bod .)O Účastnikem určený fy2ický bod či síťová adresa pro instllaci telekomunlkačnho zařízení Poskytovatele ve Specifikaci uvedením 
adresy, budovy, podlažt 
2.14.J Veřejně dostupná služba elektronických komunikaci JC sluiba elektronických komunikaci z jeJiho1 využívání nil<do není předem vyloučen. 
2.14.2 Veřejná komunikační slť wamená sir dle definice zákona č. 127/2005 Sb., která slouži zcela nebo převážně k poskytování veřejně dostupných 
služeb elektronických komunikací, prostřednictvím této sítě je poskytována Služba a která podporuje přenos mezi koncovými body s~ě. nebo siť 
elektronockých komunikací, jejímž prostřednicrvím je poskytována služba. 
2.15. Veřejně dostupná telefonní služba JC veřeJně dostupná služba elektronických komunikací dodávaná poskytovatelem na základě smlouvy a 
umoiňuJíci I.ISl<utečňováni národních a mezinárodních volání a přistup k čisl0m tísňového -..oláni prostřednictvím jednoho nebo vice čísel čislovaciho plánu; 
tato slulba mliže podle potřeby zahrnovat poskytováni jedné nebo více sluieb uvedených v § 2 zákona č. 127/2005 Sb. v platném znění. 
2.16. Služba elekt ronických komunikací je služba obvykle poskytovaná za ůplatu. která spočívá zcela nebo převážné v přenosu signál0 po sftích 
elektronických komunikaci, včetně telekomunikačních služeb, s výjimkou služeb, které nabízejí obsah prostřednictvím síti a služeb elektronických 
komunikací nebo vykonávají reóakčnl dohled nad obsahem přenášených sítěmi a poskytovaných službami elektronických komunikací; nezahrnuje služby 
informatní společnosti, které nespačivaji zcela nebo p7evážně v přenosu sígnál0 Po s~ích elektronických komunikaci. 
2.17. Výpadek je náhodný, neplánovaný stav, kdy paskytované Služby nejsou dostupné. 
2.18. Vyšší moci se r02umí zejména: válečné události, nepokoje, stávky, teronst,cké akty, živelné pohromy, výboje statické elektřiny, záplavy, vytopeni 
prostor, exploze, zřícení budovy a závady v dodávce elektrické energie. 
2.19. Záva da je stav, který neumoMuje nebo ztěžuje používáni Služby obvyklým 2pťlsobem, zejména tím, že není dodrže,,a standardnl úroveň kvality 
Sk!lby, nebo stav, který zpllsobu)C nesprávný výpočet úhrady ceny za Službo/. Závadou je též porucha Koncového zařízení v 1ároce. 
2.20. Provozní podmínky služeb WOLFNET.CZ Je dokument, ve kterém lsou popsány podrobnosti ke Službám. Dokument j e k dispozic, na 
www.wolrnet.cz 
2.21. Revize Podmlnck - Revizí Podmínek se rozumí změna Jejich rormy nebo textu, která nemá za následek změnu obs~hu Podmínek 
2.22. Změna Pod m l nok - Změnou Poclminek Je r,n112P. taková změna, která se dotýká Všeobecných podminek pro poskylování konkrétní Služby. 

3. Práva a povinnosti smluvních str.in 
3.1. Poskytovatel Je povinen: 
(a) zřídit a poskytoval po2adovanou Službu v souladu se Smluvními dokumenty každému, kdo o \Ut() Službu požádá a souhlasí s těmito dokumenty. 
Poskytovatel má právo odmítnout žádost Žadatele v případě, že tento neplni nebo neplnil své :ravazky v0čl Poskytovateli nebo Jiným osobám nebo pokud 
lze dlNOdně předpokládat, že své závazky nebude plnit; dále z d0vodu, že Uživatel nesdělí a neprokáže v § 63 odst. l písm. b) zákona é. 127/2005 Sb. 
uváděné generálie nutné k uzavřeni smlouvy 
(b) "" i.ádost Účastníka provést změnu Služby v souladu s Podmínkami a ptatnýml smluvními podminkaml; 
(c) zahájit práci na odstranění Závacl bez zbytečncho prodlení po jejkh oznámení Účastníkem; 
(dl oznámit v předstihu Účastníkovi omezení, přcrnšeni, změny nebo nepravidelnosti v poskytováni Služby, které jsou Poskytovateli předem znamy. Toto 
omámeni provede Pos~ytovatel neprodleně, s výjimkou oznámeni o 
omezení nebo po,.asaivení poskyrováni Služby podle článku 6.3, 6.1 a 6.7 těchto Podmínek; 
(e) zveieJňo'lat infonnace o inovacích Služby, kleré rnaj/ za následel< změnu Popisu Služby; 

WOI.FSTEIN s.r.o. sicllem Praha 4, U Hal>rovl<y 247/11, PSČ 14000, IČ: 27080S52. "'""' WQtFN(T C2. tel 3590807807 
~rana 1 , 7 



Všeobecné podmínky poskytováni služeb společnosti W olfstein s.r.o. 

(f) oznámit Změnu Podmínek předem Účast1>ikovi ve lhOtě, která nebude kratší nef 2 měsíce; Revize podmínek nemusí být oznamována předem; 
(g) v 1>řipadě stavebních úprav objektu spojených se zřízením Služby zaj istit projektovou dokumentaci přípojného vedení, nebo Jiný nutný podklad pro 
Jednání Účastníka s majitelem objektu Ůčastnlka; . 
3 .2. Účastník Je povinen: 
(a} řádně hradit ceny za Sluiby v smluvní výši, na určené platební místo a ve lhOtě splatllOšti určené smrowou; 
(b) zajistit, aby telekomunikační zařízení, která připojuje Ůčastnik na Koncové zařízeni, Poskytovatele, splňovala podmínky stanovené zvláštními právním, 
píedpisy. Účastník odpovídá za stav svých zařízení, která připojuje na zařízení Poskytx:,vatele; 
(c) zajistit písemný Souhlas. Pokud je Účastník zároveň maj itelem objektu, Je podepsaná Specifikace I Souhlasem. Pokud je Připojené vedeni pronajato 
Poskytovatelem od t fotí strany, Je Souhlas použit pro potřeby j ednání Poskytovatele s třetí stranou, Pokud je přístupový okruh realizován pomocí 
bezdrátové technologie, Účastník je povinen zajistit případně také souhlas jiných subjektll, Jestliie Je podle zákona vyžadován, s urnístčním anténního 
systému v nebo na objektu a s případnými nezbytnými stavebními úpra-Jami, které s montáží bezdrátové technologie souvisí. Hromosvodn.i soustava 
obje1<tu musl Odpovidat poladavkOm ČSN, což musí být doloženo kopii platné zprávy o výchozí nebo periodické revizi hromosvodu. Pokud majitel objektu 
Účastnika požaduJe za umístční telekomunikačniho zařízeni jakoukoli formu fmančni úhrady (např. 
nájemné za místo na střeše objektu pro umístčni antény), tato ůhrada je povinnosti Účastníka. Poskytovatel přikroč! ke 2ří1.ováni Služby ai po splnění 
podmínek stanovených v tomto odstavci; 
(d) nezneužívat připojení k S~, Poskytovatele zejména využíváním tohoto připojeni k j iným než dohodnutým účelem a neprovádět bez osobni účasti nebo 
předchozlho písemného souhlasu Poskytovatele nastaveni, zapojeni, umístění a zmčny prostorového uspořádání zařízení Poskytovatele mezi Koncovými 
body Služby proti stavu při zli,cní Služby; 
(e) oznam011at neprodleně Závady telefonicky nebo osobně pracovnlOm na telefonní Unce nebo pracovr•k11m na pobočce Pos\ytovatclc (nejpoldéj, 
následUJÍCÍ pracovní den po JC!Jim výskytu) i všechny jemu známé skutečnosti, Jež by mohly nepříznivě ovlivnit funkčnost Sluiby nebo Sítě Poskytovatele; 
(f) vytvořit v místě Koncového bodu Účaslníka všechny předpoklady, Jež jsou potřebné pro řádné poskytováni Služby, zejména: - dát bezplatně k dispozic, 
prostory ve svých budovách, v 11lchž maj í býl la účelem splnění Smlouvy Instalována a provozována zařízeni Poskytovatele, a to na dobu trvání Smlouvy, 
včetně všech vedlejších plnění, 1ojména dostatcčnéhO příkonu, osvětlení a klimatizace, příp. potřebného vyrovnávače napčtí. Účaslnfk tato zařízeni umísti 
pouze v prostorách vhodných pro uvedené účely; - umožnit Poskytovateli, případně Poskytovatelem pověřeným osobám, přístup k za řízení Poskytovatele 
umístěnému v prostorách Účastníka za účelem opravy a údržby; - předávat pověřeným pracovnl:Om Poskytovatele informace a podklady, které má 
k dispozlct a které j sou nezbytné pro jejich činnost; - zajistit součinnost s Poskytovatelem pň pnpravé stavebních a Instalačních činnosti pro instalaci, 
úpravu nebo deinstalaci technického zařízení Poskytovatele souvlsejiciho s poskytovanou Službou; • zaj istit, aby po celou dobu poskylováni služby u 
zařizení Poskytovatele umístěného u Účastníka bylo toto zařízení napájeno výrobcem předepsaným zdrojem energie. Veškeré výdaje s tím s1>0jené bude 
hrilcllt Účastník; - učinit opatře11i k tomu, aby v místě servisního z~sahu byl zajištěn vstup clo objektu pro servisní skupinu a případně i kvalifikovaná 
obsluha pověřená Účastníkem k zajištění nutné součinnosti; - učinit opatření zabraňující nepovolaným osobám v manipulaci se zařízen ím PoSkytovatcle v 
Koncovém bodu Účaslnika;s 
(g) neprodleně písemně informovat Poskytovatele o všech změnách identlikačnich ůdaJft Účastníka wedených ve Smlouvě, a to Jměna a piíJmení nebo 
obchodního jména, bydliště nebo sídla, právní formy, bankovního spojeni, telefonních čísel, IČ, DIČ, a to nejpozděJi do 7 pracovních dnO ode dne, kdy 
taková změna nastala; 
(h) neun1ožnll využíváni poskytnutých Služeb třetím osobám, pokud neni mezí Poskytovatelem a ÚčaSlnikem sjednáno Jinak; 
(i) 11euskutcčiíovat zlomyslná volání ani žádné Jiné hovory, Jež ohr02ují nebo obtěžují třetí osoby; 
O) zabezpečit telekomunikační zařízeni Poskytovatele umístěné u Ůčastnilca pied jeho poškozením, odcl2ením nebo ztrátou. 

4. Cena Slui cb, platebnl podmínky 
4. I. Ceny Služeb jsou uvedeny v ceníku Služeb platném ke dni podpisu smlouvy. Je-li cena a tl)Osob Její tvotby pl cdem dohodnuta ve Smluvních 
dokumentech, jedná se o cenu pevnou, která se nemění se změnou Ccniku, s výjimkou uvedenou v t i. ~.7. 
4.2. Zúčtovací období je zpravidla Jeden měsíc, pokud se smluvni strany nedohoclnoy Jinak. 
4,3. Poskytovatel provádí vyúčtováni formou vystavení daňového dokladu / faktury Učastníkovi takto: 
(a) jednorázové platby jsou účtovány PoskytovaIelem po dodáni příslušného plnění útastni'kovi v samostatném nebo v následném pravidelném vyúčtováni; 
(b) pravidelné platby jsou účtovány jednou za zúčtovací obdobi včetně. Zúčtovací obdob/ u p,avídetnych plateb je zpravidla období jednoho kalendářniho 
měsíce; 
(c) pravidelné platby Jsou tvofeny pevnými a variabilními platbami; 
(d) pevné platby budou ůčtova11y počínaje dnem předání Slui by do u:!íváni Účastníkovi; 
( e) pevné platby za neúplné zúčtovací období Jsou t'ičtovány zpětně za kalendářní měsíc, ve kterém je Služba poskytována. Tyto platby JSOU vypočteny 
j ako úplné měsíční platby; 
(I) variabilní platby jsou úitovány na základě měřitelného parametru (např. obJem přenesených dal, počet a trvání hovorO) podle mctod,ky měření 
stanovené Poskytovatelem; 
(g) předplatné za období zvolené Účastníkem Je zúčtováno k prvnímu dni p<"edplaceného obdobr; 
(h) pravidelné platby za Služby budou účtovány počínaje dnem předáni Služby nebo její části (např. samostatné Přípojky) do užívání Účasmlkovl. 
(i) Smluvní pokuty a storna budou účtovány samostatně nebo v prvním následném vyúčtováni. 
4.4, Na Jednom daňovém dokladu / faktuře má Poskytovatel právo vyúčtovat platbu za všechny druhy poskytované Služby a za služby poskytované ti etim, 
stranami, pro které byl Pos~ytovatel zplnomocněn provádět ra~turac, a př,J/mat fakturovaná plnění; přičemž v takovém případě j e Pos~ytovatel povinen 
doložit Účastní\ovi současně s fakturou i příslušnou plnou moc. 
4.5. Účast111'k podpisem Smlouvy souhlasí s tím, že vyúčtování lelekomunikačnid'l slu:!eb mOže být poskytováno v j iné formě nei tištěné. Tištěná forma 
vyúaováni mOže být Poskytovotelem zpoplatněna v souladu s Ceníkem. 
4.6. Dojde-li ke 2měně Sluiby, potom se ceny•~ zmčnčnou Službu ,ačinají účtavol dnem skutečného 11ruvcLlení ,měny Služby ze strany Poskytovatele. 
4.7. Dojde-li ke zvýšení náklad() přímo spojených s poskytováním sIuiby (např, ceny p7istupových okruhO, mezin~rodní konektivita, tranzitní a terminačnl 
tarify hovorného, distribuční ceny Služeb, apod.), má Poskytovatel právo odpovídajícím zpOsoiJem zvÝŠtt cenu Služby. 
•.S. Účtované částky musí být uhrazeny na účet Poskytovatele uvedený v da~vém dokladu nejpozdě)1 v den splatností, jinak je Účast.nik v prodlení. 
Povinnost Ůčast111'ka Je splněna až připsáním účtované částky na účet Poskytovatete. Splatnost faktury Je l'I dní od data vystavení, pokud se strany 
nedohodly )IMk. 
4.9. Účastník mOže proti nárokOm Poskytovatele 1apočist pouze ty pohledávky, které Jsou nesporné anebo pravomocné přiznané příslušným soudem. 
4. 10. Poskytovatel je oprávněn pověřit třetí osobu vymáhánim pohledávek Poskytov11tele od Ůčastnika, který je v prodlení s platbou dlužných částek. 
Ůčastník - fyzická osoba - souhlasí s předáním jeho osobnich údajO dle z.č. 101/2000 Sb. třetí osobě za účelem vymáhání pohtedávek, což stvrwje 
podpisem Smlouvy. Správa a zpracováni osobních ůdajll bude probA1at v rozsahu nezbytném pro naplněni tohoto účelu a po dobu nezbytně nutnou. 
Účastnik je povinen jednat s touto stranou jako s řádně pověřeným zmocněncem Poskytovatele. 
4.11. P0Skyt011atel Je oprávněn v připadě prodlení Účastníka mu účtovat náklady SOOJené se zasláním upomínek. 
• .12. Pokud udčlí Učastník Poskytovateli zmocn{-nl k inkasu z účtu Účastníka, vyúčtované částky jsou odcčitány z tohoto účtu účastníka v rámci inkasního 
postupu. 

WO.fSTElN s.r,o. sídlem Praha •, U Hab,ovlcy 247/ 11, PSČ 1•000, IČ: 27080552, """w Wíl' FNET CZ. Id 3590807807 
SCrana 2 z 7 



Všeobecné podmínky poskytování služeb společnosti Wolfsteín s.r.o. 

4.13. Účastník je oprávněn písemně žádat o vrácení poměrné části řádně a včas zaplacených pevných pravidelných plateb za období, ve kterém Služba 
nebyla l)rokazatelně poskytována vObec nebo btla po,;kytována v menším rozsahu, než je uvedeno ve Smluvních dokumentech, a to z d0vodu Závady na 
straně Poskytovatele. Poměrnou částí se rozumí r,odíl doby, kdy služba nebyla poskytována (zaokrouhleno na celé hodiny) a 720 h (prOměrná celková 
doba poskytování v daném měsíci}. 
4.14. Právo na vrácení úhrad zaniká, jestliže nebylo uplatněno u Poskytovatele do 2 měsicu ode dne vzniku Závady. 
4.15. Neposkytne-li Účastník nezbytnou součinnost při odstranění 1.ávady podle čl . 3.2. (b), (d) a (f} těchto Podmínek, nemá nárok na vrácení poměrné 
části pravidelných pevných plateb zal)lacených za daně období. 
4.16. Poskytovatel je oprávriěri omezit aktivní užíváni služby, pokud je účastník v prodlení s úhradou plateb za poskytnuté služby. Jestliže účastník 
soustavně opožděně platí nebo soustavně neplatí cenu za služby, má poskytovatel právo vypovědět smlouvu dle 11.8.(g} 

5, Jistota 
S.I. Poskytovatel Je oprávněn požadovat od Účastníka mimořádnou zálohu (jistotu), a to v následujících případech: 
(a) sídlo nebo bydliště Účastníka se nachází mimo území české republiky; 
(b) Smlouva nebo Služba byla se souhlasem Poskytovatele převedena na třetí strélnu, aniž byly uhrazeny všechny pohledávky Poskytovatele vOči 
Účastníkovi; 
(c} Účastník opakovaně nedodržuje plate\mi podmínky; , 
(d) při prohlášení konkurzu na majetek Učastníka nebo při zastaveni konkurzního řízeni pro nedostatek majetku Učastníka, při vyrovnání nebo likvidaci 
Účastníka; 
(e} Účastník má vOči Poskytovateli splatný dluh nebo jinou povinnost; 
(f} pokud dojde k neobvyklému nárOstu účtO za po,;kytované Služby. 
5.2. Výše jistoty se stanoví tak, aby s ohledem na aktuální využívání služby Účastrn'kem jistota pokryla tři následující měsíční platby. 
5.3. Pokud byla poskytnuta jistota podle čl. 5. l(b), skonči povinnost poskytnuti Jistoty 1>oté, co Učastník nebo jeho nástupce doplatil Poskytovateli dlužnou 
částku. 
5.4. Pokud byla poskytnuta jistota podle čl. 5.1 (c) a pokud po dobu tři měsicO po poskytnutí jistoty nedošlo k případu prodlení s platbou, povinnost 
Účastníka poskytnout jistotu skončí. 
s.s. V případě, že povinnost Účastníka poskytnout j istotu skončí, Poskytovatel neprodleně j istotu vrátí. 
5.6. Poskytovatel Je oprávněn použít Jistotu k započtení pohledávek Poskytovatele v~či Účastníkovi, zejména k úhradě ceny za poskytnutí služeb, 
pravidelných periodických plateb, nezaplacených smluvních pokut a v případě nevráceni technologického zařízení a cenu tohoto zařízení. 

6. Rozsah poskytované Služby 
6.1. Podmínky pro poskytování Služby, stejně jako pr~va a povinnosti smluvních stran jsou stanoveny v těchto dol(umentech: Smlouva, Specifikace služeb, 
Podmínky, Popis Služby a Provozní podmínky, Všeobecné odmínky. Služba je poskytována na území České republiky. 
6.2. Poskytovatel j e oprávněn plnit své povinnosti podle Smlouvy prostřednictvím doclavateló, přitom však nese stejnou odpovědnost, jako kdyby plnil 
sám, 
6.3. Jestliže nepředvídatelné okolnosti, jež se týkají Poskytovatele a jež Poskytovatel nemohl odvrátit ani s vynaložením péče, kterou lze na něm spravedl ivě 
požadovat, znemožni Poskytovateli plnit Jeho závazky (vyšší moc), prcxllužuJe se lhOta pro poskytnutí plnění o dobu, po níl! daná nemožnost trvá, a o 
přiměřenou dobu na zahájení plněni. 
6.4. Poskytovatel neodpovídá za vznik Závad v i;>řipadech, kdy k těmto Závadám došlo následkem neodborného nebo neoprávněného zachá2ení ze strany 
Účastníka nebo jiných osob. Jinou osobou se rozumí osoba, která nepatři mezi zaměstnance (pracovníky) Účastníka ani Poskytovatele, ani není ve 
smluvním vztahu s Poskytovatelem Jako fyzická osoba nebo právnická osoba zajišťující seivis i opravu Telekomunikačních zařízeni. 
6.5. Sjednané termíny a lh.:lty pro poskytnutí Služby platí pouze za předpokladu včasného splněni všech souvisejících závazkO Účastníka. 
6.6. Poskytovatel je oprávněn pozastavil poskytováni Služby i bez předcho7.Ího upozorněni z dOvodu dOležitého obecného zájmu nebo jestliže je jeho 
schopnost poskytovat Službu omezena objektivně neodvratitelnou události, kterou nemohl předvídat, ani jí zabránit nebo v případě, kdy by další 
poskytování Služby mohlo zpOsobit škodu Poskytovateli, Účastníkovi 
nebo třetí osobě. 
6.7. V případě, že Účastník nezaplatí včas řádně vyúčtované ceny za poskytnutou Službu. Poskytovatel má právo na úhradu nákladO spojených s reaktivací 
služby, které uplatňuje formou reaktivačního poplatku. Přl opakovaném nesplnění smluvních podmínek má Poskytovatel právo ukončit poskytování Služby. 
6.8. Poskytovatel je oprávněn ukončit poskytováni Služby ihned potom, co zjisti, že vyúčtování Služeb, upomínky, sdělení a jiné zprávy zaslané 
Poskytovatelem na poslední známou adresu Účastníka vedenou v evidenci Poskytovatele, se nepodařilo Účastníkovi doručit. 
6.9. Jestliže vyšší moc omezí trvání nebo rozsah poskytované Služby, budou obě strany zproštěny příslušných závazkíl na dobu trvání tohoto zásahu vyšší 
moci. 
6.10. Obě strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti bránící řádnému plnění Smlouvy. Obě strany 
se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání takových okolností. 
6.11. Nárok Poskytovatele na úhradu cen 1.a Služby a podle Smlouvy není dotčen omezením nebo pozastavením poskytování Služeb z dOvodO prodlení 
Účastnil<a podle čl. 6. 7 Obecné části Podmínek. 

7. Podstatné porušení Smlouvy 
7 .I. Za podstatné porušeni Smlouvy Poskytovatelem se považuje případ, kdy Poskytovatel: 
(a} nezřídil požadovanou Službu v době uvedené ve s,nluvních dokumentech; 
(b) neprovedl sjednanou změnu Služby v době pro provedení změny stanovené v příslušném dodatku ke Smlouvě o zrněně Služby; 
(c) zavinil závažné poškození, ztrátu nebo zničeni zařízení Účastníka, pokud toto zařízeni bylo protokolárně předáno Poskytovateli. 
7 .2. Za podstatné porušeni Smlouvy Účastníkem se považuje případ, kdy účastník: 
(a} je v prodlení s úhradou účtované ceny za l)Oskytnuté Služby nebo části takové ceny déle než 30 dní po datu splatnosti; 
(b) neposkytl j istotu l)odle článku S, která na něm byla oprávněně požadována; 
(c} poskytl Poskytovateli nesprJvne údaje v souvislosti se zřízením Služby nebo neinformoval Poskytovatel o změně takových ůdajO dle bodu 3. ta) těchto 
podmínek; 
(d) zavinil závažné poškození, ztrátu nebo zničeni zařízení Poskytovatele; 
(e} uvede Poskytovatele v omyl a ziská tímto pro sebe nebo pro jiného wospěch, který by Jinak nezískal; 
(f} opakovaně a přes upozorněni zneuživá síť elektronických komunikací nebo u,ívá poskytovanou Službu nebo komunikační zařízeni Poskytovatele v 
ro.zporu se Smlouvou nebo platnými právními předpisy; 
(g) odepře Poskytovateli přístup k technickým zařízením a systémOm Účastníka v souvislosti s lokalizací a odstraněním Závady; 
(h) neodpojí bez prodlení své zařízeni od veřejné sítě nebo Sítě Poskytovatele, pokud takové zařízení pósobi Závady na Siti, ačkoliv byl k takovému 
odpojení Poskytovatelem vyzván. 
7 .3. Za podstatné porušení Smlouvy Poskytovatelem se nepovažuje omezení a pozastavení poskytování Služby podle čl. 6.6 a čl. 6.7 Podmínek. 

WOLFSTEIN s.r.o. sídlem Praha 4, U Habrovl<y 247/11, PSČ 14000 , IČ: 27080S52, www WOlfNITT,<7 . ICI 3590807807 
Strana 3 1 1 



Všeobecné podmínky poskytováni služeb spol ečnosti Wollstein s.r.o. 

8. Úrok z prodlení, smluvní pokuta, storno 
8.1. Je-li Účastník v prodlení s úhradou ceny Služby, je Účastník povinen píatlt 2 nezaplacené částky smluvní pokutu ve vyši 0,05 % z dlužné částky za 
každý den prodlení. 
8.2. V připadl! po.-ušooí smlwní povinnosti Účastníka podle čl. 3.2 je Poskytovatel oprávněn účtovat Účastnikovi smluvní pokutu ve výši 1000,· Kč za 
každé jednotlivé porušeni smluvní povinnosti, a to I opakovaně. 
6.3. Je-li Účastník v prodlení s úhradou ceny Služby déle nci 30 dnO, bude ")'Slavena Předžalobni upomínka, cena této upomínky Je 250 Kl. Účastník Je 
povinen uhradit cenu PředialObni UJX)minky. 
8.4. Nároky Poskytovatele na náhradu Škody zp~sobené prodlením se splněním závazkO Účastníka nejsou vyůčtováním a zaplacením úroku z prodlení 
nebo smluvní pokuty dotčeny. 
8.5. Skončí-li Smlouva nebo Služba předčasně, a to z d0vod0 spočívajících na straně Účastníka, tj. zejména předčasnou výpovědi Účastníka C1 oastoupenim 
Poskytcnratele od Smloovy nebo Služby pro její podstatné porušení Účastnikem, je Účastr1'k povinen uhradit Poskytovateli Jedno,ázovou částku (stomo) 
dle bodu 11 .8 (f). 
8 .6 . Okolnosti vylučující odpovědnost nemají vhv na povinnost platit smluvní pol<utu. 

9. Odpovědnost za škodu a n6hrada škody 
9. 1. V případě omezeni nebo neposkytnuti Služeb podle Smlouvy Je odpovědnost Poskytovatele vOči Účastníkovi v souladu se 1.ákonem o telekoniunikacích 
omezena pouze na odpovědnost urychleně odstraM Závadu a vrátit neoprávněně ůčtovallé a zaplacené částky. Poskytovatel nern povinen hradit Uživateli 
Služby náhradu škody v dOsledku neposkytnutí Slufby nebo vadr.ého poskytnUtí Služby. 
9.2. Poskyi:ovatel neodpovídá 2a škodu, která vznikne Jako dOsledek překročeni kapac,cy Sítě nebo Závady v dOsledku opravy nebo údržby S.1č nebo J!JÍ 
součásti a příslušenství nebo za škody, které vznikly v dOsledku událostí vyšší moci . 
9.3. Škody zpósobené Poskytovatelem, vzniklé z jiných d~vodC. než z dOvodu uvedených v čl . 9.1 a 9.2, budou Účastníkovi nahrazeny padle skutečné 
výše škody, nejvýše však v tástce 100.000,- Kč, a to ve formě poskytnutí Služeb sjednaných ve Smlouvě. Pouze v případě, že náhrada škody bude 
splatná po ukončení platnosti Smlouvy, bude vyplacena v penězích. 
9.4. Účastník se zavazuje nahradit škodu nebo ztrátu, která vmkne Poskytovatel,, pol<Ud Účastník používá Telekomunikační zařízení, které není schválené 
podle platných přcdpisO a norem. 
9.5. Účastník se zavazuje nahradit Škodu vzniklou na zařízeních Poskytovatele umístěných u Účastnil@. Toto ustanovení se nevztahuje na škody zpOsobené 
vyšší moci nebo Poskytovatelem nebo jim pověřenými osobami. 
9.6. Účastnil< oznámí Poskytovateli bez 2bytečnóho odkladu potřebu všech oprav, které n,;i provest Poskytovatel. Při porušení této povinn0Sll odpovídá 
Účastník za škodu t/m zpOsobcnou. 
9.7. Účastnil< nese plnou zodpovědnost za škodu, která vznikne Poskytovateli nebo Jiným osobám v dilsledku přístupu třetich osob k poskytované Službě. 
9.8. Účastnil< nese plnou zodpovědnost za škodu, která vznikne j iným osobám a poskytovateli zpllsobenou zneužitím dzl IP adresy ve svOJ vlastní prospěch. 
9.9. Účastnil< Je povinen užívat svou IP adresu vyhradně pro svou vlastni potřebu koncového uživatele, Je povinen nepos'i<ytovat tuto IP adresu k využití 
třetím osobám a d~le Je povinen počínat si tak, aby využití přidělené IP adresy neumol1nil třetim osobám byť Jen z nedbalosti. Účastník si Je vědom, že 
zneužiti přidělené IP adresy je hrubým porušením léto smlouvy a zakládá nárok Poskytovatele na smluvní pokutu a na náhradu případně vzniklé škody 

10 . Platnost a úllnnost smlouvy 
IO.I. Postup pil u.zavlrání Smlouvy a smluvní vztahy mez, Účastníkem a Poskytovatelem se řiCl i právním řádem České republiky a to zejména zákonem č. 
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o iměně některých souvisejících zákonO, v platném znění a zákooem č. 89/2012 Sb. občanský zákonik. 
10.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 
podpisu oprávněného zástupce Poskytovatele a Účastníka, popř. oprávněného zástupce Účastníka, pokud se smluvní strany nedohodly j inak. 

11. Vznik, změna, převod a ukončení Smlouvy nebo Služby, Smluvní pokuta 
11.1. Smlouvu je možné uzavřít a PoskytO\lání Služby je možné sjednal na dobu určitou nebo neurčitou. Pakliže je smlouva uzavírána se spotřebitelem 
(uživatelem nepodnikatelem), pak doba urč,tii nesmí přesáhnout při l)Nním uzavfenJ smlouvy 24 měsicO a to dle § 63 odst. 7 zákona č. 127/2005 Sb .. 
11.2. K u.zavřeni SmlOuvy lze rovnčž užit smluvních tormulářO už.ivaných Poskytovatelem v obchodním styku. 
11.3. žáclost o ,měnu SmlOuvy se podává kontaktní centrum nebo Kontaktní osobě Poskytovatele 
11.4. Smlouvu lze měnit písemnými dodatky podepsanými Oprávněným, zástupci obou smluvních stran. Dále je možné ke Smlouvě sjednat další 
Specifikace, týkající se jednotlivých Služeb. 
li .S. Minimální doba uzívání Veřejně dostupných služeb elektronických komunikací je stanovena na 12 měsicO, není-i, v příslušném Ceníku služby, 
Specifikaci služby, Smlouvě nebo dodatku smlouvy stanoveno Jinak. i akto stanovené minimální doby utlvání Veřejně dostupných služeb ctektron,ckých 
komunikací se počítají ode dne 2iíiení Služby, popř. ode dne provedení změny Služby dle změnové Specifikace služby. Pakliže uživatel poládá, aby by1a 
smlouva u.zavřena i na dobu určitou nejllýšc 12 měs,'cO, poSlcytovatel je tak povinen učinil a to d!e § 63 odst. 7, za střednlkem zákona l. 127/2005 Sb. 
11.6 Pokud je Smlowa uzavřena na dobu určitou a žéidná ze smluvních stran před uplynutím této lhOty nevyjádři pisemně vili! smlowu ukončit, prodlužuje 
se smlowa na dobu neurčitou, pokud byly splněny podmínky pro takové prodlouženi smlouvy, tj. Poskytovatel informoval Účastníka předem o prodlouženi 
smlouvy a o možnosti smlouvu ukončit písemným projevem v~le doručeným Poskytovate.li. 
11. 7. Při zrněné nebo při ukončení Smlouvy nebo Služby na íádosl Úfastníka před zřízením nebo zaháJenim poskytování Služby, např. při 1měně umístění 
Koncového bodu Úfastníka nebo jlllé Účastnikem požadované změně, je Účastník povinen PoskytoYateh nahradit cenu Již vynaložených praci a výkonO, 
vče-ďlě objednaných výkonO od subdod.watelO souv,sejicích se zřilením a poskytoYánlm Služby. Učiní-li tak z dOvod!!, které nenasraly na stran.:, 
Poskytovatele, :iaplali Učastni'k navíc smluvní pokutu ve výši so o/o z1irovaóho poplatku za tuto Službu pokud byl s)Cdnán. 
11.8. Převod práv a 1áv,i1kl\ lÍ~a~tnika ze Smlouvy na třetí osobu je možný fen s piscmným souhlasem Poskytovatele. 
11.9. SmlotNa nebo Služba mOže být ukončena: 
(a) písemnou dohodou smluvnich stran; 
(b) uplynutím sjednané výpovědní doby; 
(c) upfynudn, výpovědní doby jednoho měsíce, pokud výpověď podal Účastnik 2 dOV<?(!u Změny Podmínek, Popisu Služby nebo změny ceny v neprospěch 
Učastruxa (zhoršeni servisnich podminek, nové závazky Učastnika), byla·h výpověď Učastníkem podána během 30 kalendářních dml po oznámefll takové 
změny Poskytovatelem. Revize Podmínek není Zml'floo podmínek ve výše wedeném smyslu; 
(cil v případě, ,e Účastník soustavně opoždčně plat1V1>lati nebo soustavně neplatil/neplatí cenu za Sluiby, přičemž soustavným opožděným placením se 
pro účely tohoto ustanoveni rozumí zaplaceni neJmériě 2 po sobě J<loucích vyúčtování ceny po lh,itě splatnosti a soustavným neplacením se pro účely 
tohoto ustanovení rozumí existence nejméně 3 nezaplacených vyúčtováni ceny za Služby, mOže Poskytovatel ukončit sluibu bez dalšího odkladu. 
11.10. v případech uvedených v čl . 11.9 (b) a (c) 
začíná běžet výpověani clolla od prvn,no dne následujícího po dno„ ve kterém by1a do.-učena pi,emná výpo,ěd' podaná smluvní stranou druhé smllNni 
straně. 

l'A'.:l.fSTEIN s.r.o. s'dlen Praha 4, U Hilbrovlcy 247/l I , Pst 14000, rč: 27080552, W\·M WO,J NEJ cz. tt:I )590807807 

!mina • 1 7 



Všeobecné podmínky poskytování služeb spotočností Wolfsteín s.r.o. 

I I.li. V případě zajištění přenesení telefonniho čísla Účastníka od Poskytovatele (přenositelnost čísla), které je nezbyté pro poskytováni Služby 
Poskytovatelem, budou příslušné jednotlivé Služby, které nemohou být Účastníkovi bez přeneseného telefonního čísla dále poskytovány, 
ukončeny dnem, kdy je Poskytovateli doručeno od přejímajícího Poskytovatele Veřejně dostupné služby elektronických komunikací oznámení o aktivaci 
přenesení příslušného telefonního čísla u takového Poskytovatele. Ukončeni jednotlivé Sluiby dle tohoto odstavce se považuje pro účely Smlouvy za 
ukončení Služby formou výpovědi ze strany Účastníka dle bodu 11. 9©. 
11.12. Smlouva nebo Služba může být vypovězena kteroukoli smluvní stranou jako celek, nebo m~že být každá plípojka nebo část Služby vypově,ena 
samostatně. 
I 1.13. Pokud se Smlouva nebo Služba sjednává na dobu neurčitou, činí výpovědní doba ze strany Poskytovatele i Účastníka 30 dni~, nedohodnou-li se 
strany j inak. 
11.14. Poskytovatel nebo Účastník j sou oprávněni odstoupit od Smlouvy s okamžitou účinností, tj. dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně, pokud druhá smluvní strana přestane být subjektem plně zpOsobilým k právním úkonOm. Poskytovatel je rovněž oprávněn odstoupit 
od smlouvy s okamžitou účinností v případě, ie je na účastníka uvalenu nucená správa. 
11.15. Výpověď musí mít písemnou formu a výpověd ni doba počíná b_ěžet od prvního dne následujícího po dni„ ve kterém byla doručena písemná výpověď' 
podaná smluvní stranou druhé smluvní straně. tj. Poskytovateli či Učastnikovi. K výpovědi doručené jiné osobě než Poskytovateli či Učastnikovi, zejm. 
obchodnímu partnerovi Poskytovatele nebude přihlíženo. V případě pochybností nebo sporu je za den doručení považován třetí pracovní den po dni 
odesláni žádosti. Po dobu výpovědní lh6ty trvá povinnost Poskytovatele poskytovat Služby v plné kvalitě a povinnost Účastníka platit ceny dle Smlouvy. 
I 1.16. Po ukončení Smlouvy nebo Služby je Účastník povinen bez zbytečného prodlení vrátit Poskytovateli zapOjčený hmotný nebo nehmotný majetek, 
který od Poskytovatele za účelem poskytování Služby obdržel. Veškeré pohledávky a závazky vyplývající ze Smlouvy nebo z ukončené Služby vyrovnají 
smluvní strany nejpozději do 30 (třiceti) kalendářních dnO po jejím ukončení. 
I I.I 7. V případě, že Účastník po skončeni Smlouvy nebo Služby nevrátí Poskytovateli zapOJčený hmotný i nehmotný majetek ve lhOtě 10 ti dnO ode dne 
doručeni písemné výzvy k jejímu vydání, má pak právo Poskytovatel požadovat po Účastníku smluvní pokutu ve výši 5.000,-- Kč. Pokud Účastník nepředá 
hmotný majetek (zařízen~ Poskytovatele ani ve lhOtč 60 ti dnO po ukončeni služby, je Poskytovatel oprávněn vyúčtovat Účastníkovi cenu nového zařízení, 
které si musel pořídit jako náhradu za nevrácené zařízení. 

12. Zřizování a zrušení Služby 
12.1. V souvislosti s připojením k Síti zřídí Poskytovatel v místě Koncového bodu Účastníka Koncový bod Služby. Pokud Koncový bod Služby již e~istuje, 
použije se tento koncový bod. 
12.2. O přesném 11místění Koncového bodu Služby rozhodne Poskytovatel, přičemž se bude v co nejvyšší možné mr'ře snažit vyhovět přání Účastníka. 
Pokud si Účastník bude přát změnit umístění Koncového bodu Služby a elektrického vedení, provede tuto práci na jeho náklady Poskytovatel. 
12.3. Požadov<1né datum zřízeni Služby, resp. změny uvedené ve Specifikaci, je předpokládané datum zřízení Služby. Doba realizace bude co možná 
nejvíce přizpósobená přání Účastníka dle možností Poskytovatele. 
12.4. Za den předání Služby do užívání je považován den, od kterého byla Služba Účastníkem nebo Uživatelem nepochybně využívána, pokud není Služba 
předána formou oboustranně podepsaného Předávacího protokolu. 
;2.s. Pokud Účastník neumožní Poskytovateli nezbytně nutný přístup pro zřízení Služby ve smluveném čase, je Poskytovatel oprávněn íakturovat 
Učastnikovi čas strávený při čekání a přepravě. 
12.6. V případě, ze požadovaný typ Přípojky ne11í realizovatelný, dohodne se Poskytovatel a Účastník na náhradním technickém řešení (technologii s 
cenou dle nabídky Poskytovatele), nebo na vhodné úpravě řešení (snížení kapacity Přístupového okruhu, změně Koncového bodu Účastníka, apod, ). M 
do marného uplynuti dohodou smluvních stran určeného nového termínu realizace náhradního řešeni, není Poskytovatel v prodlení. 
12.7. Doba prodlení pří předání služby z d0vocfu na straně Účastníka (neposkytnutí součinnosti, nesplněni specifikované podmínky či plnění třetích osob 
zajišťované Účastníkem) se nepočítá do doby zřízení Služby. 
12.8. Pokud Účastník po podpisu Specifikace a před zřízením Služby požaduje posun data zřízení Služby na pozdější datum nebo poklid neposkytne 
Poskytovateli potřebnou součinnost ke zřízení Služby, je povinen Poskytovateli nahradit cenu prací a výkonu, včetně objednaných výkonO od subdodavatelu 
souvisej ících s posunutím data zřízení Slui1by. 
12.9. Další podmínky pro zřizování, změny a ukončení Služeb včetně příslušných tern1ínO jsou uvedeny v dokumentu Provozní podmínky služeb 
WOLFNET.CZ. 

13. Hlášeni poruch či závad a t ermíny jejich odstraněni 
13.1. Zjistí-li účast nik powchu síl ě elektronických komunikací nebo vadu služby, ohlásí tuto skutečnost pracovníkOm Poskytovatele na telefOl\nÍ lince nebo 
osobně na pobočce Poskytovatele. 
13.3. Poskytovatel se zavazuje odstranit Závady nebo poruchy v poskytování Služby vzniklé na své straně co nejdříve dle podmínek vyplývajicich 2c 
smlouvy. Nenachází-li se naI1Iášená poruc11a nebo závada na straně Poskytovatele, předá Poskytovatel informaci o této poruše či závadě operátorovi, 
který zajišťuje připojeni účastníka k síti elektronických komunikací. 
p.4. Pokud bude zjištěno při odstraňování Závady, že tato Závada není na straně Poskytovatele, ale je zpllsobena nebo wviněna, zcela či zčásti 
Učastníkem, nebo je lokalizována na jeho zařízeni, má Poskytovatel právo na úhradu vzniklých mikladO, jež mu v souvislosti s odstraněním takové poruchy 
nebo vady vznikly. 
13.5. Přerušení napájení jakéhokoli zařízení Poskytovatele, umístěného v objektu Účastníka, není považováno za Závadu ve smyslu těchto Podmínek. 
13.6. Uživatel si mOže s Poskytovatelem dohodnout podmínky servisu Koncových zařízení vyžadujících instalaci u Uživatele. 
13.7. Pokud Účastník nezaj istí pro účely servisního zásahu 1.přístupnění všech potřebných prostor a místností objektu Účastníka, kde se nachází Koncové 
zařízeni, čas, který servisní pracovník (skupina) Poskytovatele ztratí čekáním na zpřístupnění těchto prostor, se nezapočítává do doby trvání Závady. 
13.8. Pokud z dOvodu uvedených v čl. 13.7 vzniknou Poskytovateli výdaje (kupřilcladu nutností opakování výjezdu k opravě), Poskytovatel má právo 
pobdovat náhradu výdaJO od Účastníka. 

14. Ochrana osobních údaji\ Účastník(\• fyzických osob 
14.1. Poskytovatel shromažďuje a vede aktuální 
i,videnci účastníkO a užlvatelO služeb obsahující osobní, identifikační, kontaktní a provozní údaje. Poskytovatel se zavazuje zpracovávat tyto osobní údaje 
Uc:astníkO a Uživatel/! služeb v souladu se 1.ákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajO, 2ákonem č. 1 27/2005 o elektronických komunikacích v 
platném znění za účelem řádného plnění Smlouvy, a to po dobu nezbytně nutnou. S osobními údaji dle tohoto zákooa mají oprávnčni naklá(lat výhradně 
zaměstnanci Poskytovatele a jiné osoby, které zpracovávají osobni údaje na základě smlouvy s Poskytovatelem. 
11.2. Zájmem Poskytovatele je zpracování osobních údajO dle z.č. 101/2000 Sb. i za účelem marketingového nabízení služeb subjektťlm údajťl, případně 
předáni těchto údajO tl'eti osobě za stejným účelem. Účastník je oprávněn vyjádřit se zpracováním osobních údajO za tímto účelem nesouhlas, který musí 
být f)isemný a doručený Poskytovateli. 
V případě, že tento nesouhlas Účastník nevyjádří, mtlže Poskytovatel oprávněně zpracovávat osobní údaje za výše uvedeným účelem, či je za stejným 
účelem poskytnout třetí osobě. 

WOLFSTEIN s.r.o. sidleon Praha 4, U Habrovky 247/ll, f>SČ 14000, IČ: 2708()SS2, l'il'II' WO• fNFT r7, tel 3S90S0'/807 

Strana S 'I 7 



Všeobecné podm Inky poskytování služeb společností Wolfstein s. r.o. 

14.3. Nedohodnou-li se Poskytovatel s Účastrn'kem Jinak, Účastník souhlasí s uvedením svého jména a příjmení anebo obchodního jména v referenčním 
listu Poskytovatele. 

15. Postup při uplat1\ování a vyřizování reklamací 
15.1. Účastnil< má právo na Reklamaci vadně poskytnuté Služby i vadného Koncového zařízeni. 
15.2. Na uplatněni Rekwnace má právo Účastnil<, případně osoba k tomu Účastnikem písemně zmocněná (oprávněný zástupce), 
15.3. Reklamace se uplatňují písentně doporučeným ck,pisem na adrese Wolfstein s.r.o.1 U Habrovky 247/11, 140 00 Praha. 
15.4, Spočívá-h vada Služby v nesprávně vyúčtované ceně za poskytovanou Službu, má Učastnil< právo reklamovat vyúčtováni ceny za Službu do 2 měsicO 
od doručeni tohoto vyúčtování, jinak právo zanikne. Uplatnění Reklamace proti výši účtovaných cen 7.il Služby nemá odkladný úč111ck a Účastník Je povinen 
zaplatit účtovaoou cenu v plné výš, do data splatr,ostl. 
15,5. Rel<lamace týkajid se Závad musí být pooány na kontaktní centrum Poskytovatele bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 2 měsícťl od výskytu 
Závady, Jinak právo zanikne. 
15.6. PoiaduJe•li Účastnil< po Poskytovateli kompenzaci za dobu, po kterou bylo možno Službu využít jen částečně, anebo ji nebylo možno využít vObcc 
pro Závadu na straně Poskytovatele, Poskytovatel tuto kompenzaci poskytne, byla-li Závada součnsně zjištěna Poskytovatelem nebo Jeli Poskytovateli 
zřejmá, j inak pouze za předpokladu, 2e Účastník Závadu nahlásí v souladu s čl.3.2 písm. (e). 
15.7. Reklamace bude vyřízena ve lhOtě 30 d"" od doručení Reklamace P~cwateli, s následuJÍCÍn11 upřesněním: - Závada Koncového zařízeni 
nevyžadujic,ho instalaci s.:! řeší jeho výměnou. P05kylovatel předá Učastníl<o'li funkční Koncové zařízení oproti závadnému zařízeni. 
Případy Reklamací u mezinárodních Služeb se vyřizují do 60 kalendářních dnO. 
IS.S. Uznaně částky Poskytovatel Účastníkovi vrátí: - rormou dobropisu v náSledujícím vyúčtování po kladném vyřízeni Reklamace, nebo - ve l hlltě do 30 
kalenóářnlch dnO ode dne kladného vyřízení Reklamace Účastníka, pokud s Účastníkem nebylo dohodnuto jinak. V případě vyřizováni reklamace 
projednáním se zahraničn/m provozovatelem je tato lhůta 2 měsíce od jejího doručeni. 
15.9. Právo na vrácení uznané částky na základč kladně vylizené Reklamace, kterou nebyto možno vrátit pro p7ekáiky na straně relclamuJici,o, se 
promlčuje ve lh0tácl1 stanovených pllslušnými obc.-c 11Č závaznými právními pledpisy. 
!S.JO. V p~ípadě, že reklamující Účastník nesouhlasí s vyříienim Reklamace, Je oprávněn podat námitku proti vyřízeni do 30 dnO u Českého 
lelekomurnkačniho úřadu www.ctu,C1, 

16. Účastnická stanice, telefonní číslo 
16.1. U veřejně dostupné telefonní služby a přiclavných slufob podmínky zří1.ení, překládání, přemístční, popřípadě přeměny účastnické stanice, včetně 
dodací 11,0ty, a povinnosti vyplývající z užívání telefonního čísla určuje příslu!ný provozovatel veřejné komunikační sítě, ke které je koncové zařízení 
účastnika př po,eoo, nebo poskytovatel v závislosti na technických a pr=ich podmínkách ve vlastni veřeJné komunikační síti a v propojených veřejných 
komunikačních sítích. 
16.2. Účastn,1< muže využívat další služby Poskytovatele s přidanou hodnotou. Jedná se zejména o služby k hov0<0m a informační služby uvedené v ceníku 
doplňkových sh.rleb. 

17. Přenositelnost telefonního čísla 
17. I. Přeneseni telefonního čísla od opouštěnéhO provozovatele veřejné komunikační sítě probíhá dle proces O a lhOt stanovených v opatření obecné 
povahy č~ského telekomunikačního úladu č.OOP/10 v platném znění. Podrobné podmínky přenesení telefonniho čísla Jsou uvedeny v dokumentu 
.Podmínky služby přenositelnost telefonních čísel". 

18. Seznam úéastnikO veřejné telefonní slulby; Informace o účastnických číslech 
t8. I. Poskytovatel nezajišť\Jje službu I elefonniho seznamu. 
18.2. Text ow.:,čeni účastnické stanice navrhne 
Účastník, avšak společnost WOLFNET.CZ je oprávněna ho upravit tak, aby neodporoval právním přeClplsOm a aby vyhledáváni ÚčastnikO bylo co neJvice 
usnadněno. V textu tetefonnno se7.flčlmu se neuvcřeiňuji nzertni údaje a reklama. 
18.3. Na přání Účastníka mohou být v telcfonnim 
seznamu uvedeny s účastr11ckým číslem Jeho účastnické stanice i osoby, nebo organiwcc, kterým dovolil tyto užívat. 
18.4. K požadavku na změnu označení společnost WOLFNET.CZ přihlédne, pokud jej 
obdrží do u1ávěrky přípravných praci na vydání telefonního seznamu. 
18.5. Poskytovatel zaJtSIÍ na žádost účastníka opravu, vymaz nebo nezvefejnéni ůclaJO. dle 18.1 v jednotném tclefonniho seznamu při jeho nejbližši 
redakční úpravě. 
18.6. Pokud si Ůčastrn'k nepřeje zveřcjnčni v telefonním seznamu, je tato služba zpoplatněna dle ceníl<u. 

19. Druhy telefonních hovorO a blokování čísel nebo číselné řady na základě žádosti účastníka 
19.1. Druhy telefonních hovorO nabizcoých Pos1<y1ovatelern Jsou IM.'éeny v aktuálním Cen'ku veřeJně dostupné telefonní sluiby. 
19,2. Na základě písemné žádosti Účastníka zablol<uje Poskytovatel odchozí hovory na teleíonní čisla určená Úlastnixem, pokud takové blokováni 
odchozích hovorO u příslušné Služby ne2aj1šťuJe Jiný poskytovatel Veřejně dostupné služby elektronických komunikací. Tato Služba je účtována dle 
aktuálniho Ceníku veřejně dostupné Wleronní služby. 
193. Odblekání lze provést jen 11il písemnou žádost Ůčastn1'ka o odblokování. 

20. Identifik ace zlomyslných nebo obtěžujících volání 
20.1. Na zá kladě žádosti Účastníka wjlsti Poskytovotel službu Identifikace ůčastnického čísla, z kteréhO byla uskutečněna zlomyslná volání nebo obtělluJicí 
voláni, a to zpětně u konkrétních voláni, která Účastník označí Jako zlomyslná nebo obtěžující, nejpozději však do 2 mčsícG ode dne uskutečnění takového 
voláni. Tato služba je 2poplatněna dle platného Ceníku. 

21. Služby s nepřímým připojenlm k Internetu 
21.1. Přistup do sítě Internet je Účastníkovi umožněn po úspěšném vytočeni přístupového čísla Poskytovatele. 
21.2. Rychlost J)řístupu je závislá na rychlosti, k tetou umožiíuje modem nebo ISDN zařízen/ Účastníka. 
21.3, Uživatel musl mít pro přístup ke Službám s ncpřímým pnpojerim k Internetu vlastni homologované zařízeni a Je povinen si sám zajíst~ a hradit 
spojení s piístupovým číslem Poskytovatele, pokud není dohodnuto jinak. 
21.4. Za ziivady zpOsollené provozovatelem připojení (poskytovatelem přístupových prostředk0) Poskytovatel neodpovídá. 

22, Služby s přímým připojením k I nternetu 

WOI.FSTEIN s,r,o. s<llom Praha 4, U Mabt'C>Vlcy 247/11, PSČ 14000 , ti:':: 27080552, YiY/ll' WQI [NE'.T ť~. tel 3S90807807 
Sl.ran~ 6 z 7 



Všeobecné podmínky poskytováni slu:l:eb společnosti Wolfstein s.r.o. 

22.1. Přístup k síti Internet Je zajištěn přístupovými prostředky Poskytovatele nebo třetích stran. 
22.2. Ke Službám Poskytovatel tél poskytuje: 
(a) návrh a přidělení registrovaného IP adresového prostoru. Každému Účastníkovi je přidělen adresovací prostor sitč Intemct podle adresovaciho plánu 
Poskytovatele. IP adresy přidělen<! Poskytovatelem jsou Účastníkovi pou2e pronajaty. V případě ulcončeni Služby ianlká i Úfastníkovo oprávnění tyto IP 
adresy používat; 
(b) možnost zř/zenl, pc:,skytnutí a správa DNS domény druhé úrovně na prostředcích 
Poskyt011atele; 
(c) asistence při registraci jména domény druhé ůrovnO; 
(<I) poskytnuti sluko sekundárnihO DNS serveru Účast.nika na prostředcích Poskytovatele; 
(e) poskytnutí služeb záložního poštovního úřadu elektronické pošty Účastníka na prostředcích Poskytovatele. 
22.3. Je-li požadovaný termín registrace Účastníka do sitč Internet vázán na splněni spec,nkované podmínky (registrace IP adresy, apc:,d. ), zahájí 
Poskytovatel préice na zřízení přípojky až poté, kdy bode tato pc:,Ominka splněna. 
23. Hostingové slu'fby 
~3.1. Předmětem hOstingových služeb je poskytnutí místa pro Úč<!.5trlíkova data na zařízeních Poskytovatele nebo pronajmutí prostoru k umístění ,ařízenf 
Učastníka v objektech Poskytovatele. Učelem Sluib\' Je připojení t.lčastníkových dat a zařízení k sít, Internet. 
23.2. Zp0sob připojení zařízení Účastníka umístěné v rámci Služby v pronajatých prostorách Poskytovatele podléhá schválení J>oskytovatele. 

24. Další služby s přidanou hodnotou 
21.1. Registraci domén druhé úrovně provádí Poskytovatel Služby podle pravidel piíslušného správce domény první úrovně. 
24.2. Další služby s přidanou hodnotou Jsou poskytovány dle smluvních ujednání ve smlouvě. 

25. Ustanovení společná a závěrečná 
25.J. Smluvní vztah mezi Ůčastnikem a Poskytovatelem se řídí zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komurukocíeh v platném zněni a 2ákonem č. 
89/2012 Sb. občanský zákornk v platném znění. 
25.2. V případě, že Smluvní dokumenty Jsou vyhotOV(?ny I v cizím jazyce, je vždy rozhodné české znění. 
25.3. Pokud jsou v Podmínkách nebo ve Smlouvě použity pojmy v jednotném nebo v množném čísle, platí I v čísle opačném, pokud z kontextu jednoznačn<: 
nevyplývá něco jiného. Obč strany budou vykládat SmlotNU v dobré víře. V př/padě, že jedno nebo více ustanovení Podmínek bude považováno za 
nezákonné, ncplatne nebo nevynutitelné, taková nezákonnost, neplatnost nebo nevynutitelnost se nebude dotýkat ostatních ustanovení Podmínek, která 
budou vykládána tak, jako kdyby tato nezákonná, neplatná anebo nevynutitelná ustanovení neexistovala. Poskytovatel a Ůčastnfk souhlasí s tím, ie 
veškerá nezákonná, neplatná nebo nevynutítelná ustanovení budou nahrazena ustanoveními zalconnýml, platnými a vynutltelným1, která se neivíce blíží 
smyslu a účelu Poornínek. 
25.4. Pokud v Podmínl<ách nebo ve Smlouvě není stanoveno j inak, předpokliidá se, že Účastníkovi byly oznámeny Změny Podmínek uplynutím lh(\ty 30 
dnO ode dne odeslání informace o těchto změnách Účastníkovi. 
25.5. Ukonieni platnosti a účinnosti Smlouvy se nedoLýká platnosll a účinnosti ustanovení f>ocl mínek, které přetrvávají až do úplného vyřízení všech 
nárokO vyplývajících ze smluvního vztahu. 
25.6. Tyto Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 1.1.2021 

WOLFSTEJN s.,.o. s'dlem Pl'aha •, U Habrovky 247/11, PSČ 14000, JČ: 27080552, www W(nfNET CZ, tel 3590807807 
Slrana 11 7 




